
Bowling <>  Bois JolyC
LIGNE

 
 

 
du 1er septembre

au 5 juillet 

2021

2020

TOUTE
L’ANNÉE

©
 L

at
it

ud
e-

C
ar

ta
g

èn
e 

- C
ou

ve
rt

ur
e 

: A
 l’

En
cr

e 
B

le
ue

 2
02

0 
- P

h
ot

os
 : 

U
n

sp
la

sh

Le réseau TBK est GRATUIT 
à partir du vendredi 19H et
le samedi toute la journée. 

(Le réseau ne fonctionne
pas le dimanche)

Réseau TBK
21 boulevard de la Gare
29300 Quimperlé
02 98 96 76 00
tbk.bzh

Du lundi au vendredi de 9h à 12h30
et de 13h30 à 18h30
Le samedi de 10h à 12h30

BOWLING

Kervidanou 3

Kervidanou 4

Kervail

Aquapaq

KERBERTRAND

Hôpital

KERJOUANNEAU

GARE SNCF

Jean Jaurès

Thiers

Tour d'Auvergne

Bourgneuf

Saint Jalmes

Dojo

Cimetière

Roalis

Terre de Vannes

Petit Lichern

BOIS JOLY

Q
U
IM

P
ER

LÉ
KERJOUANNEAU

GARE SNCF

* Ligne gratuite à partir de 19h le vendredi et le samedi toute la journée

Consultez le dépliant TAD pour plus d’informations.

V LMJ Me LMJV Me Vendredi uniquement*

QUIMPERLÉ BOWLING 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:56 10:56 12:01 12:06 12:08 13:06 13:08 14:06 15:06 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 20:06 21:06 22:06 23:06 00:06

Kervidanou 3 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:58 10:58 12:03 12:08 12:10 13:08 13:10 14:08 15:08 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 20:08 21:08 22:08 23:08 00:08

Kervidanou 4 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:59 10:59 12:04 12:09 12:11 13:09 13:11 14:09 15:09 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 20:09 21:09 22:09 23:09 00:09

Kervail 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 10:01 11:01 12:06 12:11 12:13 13:11 13:13 14:11 15:11 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 20:11 21:11 22:11 23:11 00:11

Aquapaq 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 10:02 11:02 12:07 12:12 12:14 13:12 13:14 14:12 15:12 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 20:12 21:12 22:12 23:12 00:12

KERBERTRAND 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 10:04 11:04 12:09 12:14 12:16 13:14 13:16 14:14 15:14 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 20:14 21:14 22:14 23:14 00:14

Hopital 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 10:06 11:06 12:11 12:16 12:18 13:16 13:18 14:16 15:16 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 20:16 21:16 22:16 23:16 00:16

KERJOUANNEAU 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 10:07 11:07 12:12 12:17 12:19 13:17 13:19 14:17 15:17 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 20:17 21:17 22:17 23:17 00:17

GARE SNCF 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 10:09 11:09 12:14 12:19 12:21 13:19 13:21 14:19 15:19 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 20:19 21:19 22:19 23:19 00:19

Jean Jaures 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 10:11 11:11 12:16 12:21 12:23 13:21 13:23 14:21 15:21 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 20:21 21:21 22:21 23:21 00:21

Thiers 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 10:12 11:12 12:17 12:22 12:24 13:22 13:24 14:22 15:22 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 20:22 21:22 22:22 23:22 00:22

Tour d'Auvergne 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 10:14 11:14 12:19 12:24 12:26 13:24 13:26 14:24 15:24 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 20:24 21:24 22:24 23:24 00:24

Bourgneuf 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 10:15 11:15 12:20 12:25 12:27 13:25 13:27 14:25 15:25 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 20:25 21:25 22:25 23:25 00:25

St Jalmes 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 10:16 11:16 12:21 12:26 12:28 13:26 13:28 14:26 15:26 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 20:26 21:26 22:26 23:26 00:26

Dojo 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 10:17 11:17 12:22 12:27 12:29 13:27 13:29 14:27 15:27 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 20:27 21:27 22:27 23:27 00:27

Cimetière 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 10:18 11:18 12:23 12:28 12:30 13:28 13:30 14:28 15:28 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:28 21:28 22:28 23:28 00:28

Roalis 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 10:19 11:19 12:24 12:29 12:31 13:29 13:31 14:29 15:29 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:29 21:29 22:29 23:29 00:29

Terre de Vannes 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 10:20 11:20 12:25 12:30 12:32 13:30 13:32 14:30 15:30 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:30 21:30 22:30 23:30 00:30

Petit Lichern 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 10:21 11:21 12:26 12:31 12:33 13:31 13:33 14:31 15:31 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:31 21:31 22:31 23:31 00:31

BOIS JOLY 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 10:22 11:22 12:27 12:32 12:34 13:32 13:34 14:32 15:32 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:32 21:32 22:32 23:32 00:32

Je vais prendre le train
Direction Lorient 07:26 08:17 12:23 12:23 15:37 17:26 18:33 18:56 20:31

Direction Quimper 07:11 08:26 10:22 12:31 12:31 13:36 13:36 16:26 17:33 18:31 19:08 19:27 20:31 22:24 23:24

J’arrive du train
Depuis Lorient 08:00 08:26 09:08 19:08 20:12

Depuis Quimper 07:26 09:03 13:15 16:46 18:33

LàV LàV Ve et Sa uniquement*

BOWLING 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 12:06 13:06 14:06 15:06 16:08 17:08 18:08 19:08 20:06 21:06 22:06 23:06 00:05

Kervidanou 3 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 12:08 13:08 14:08 15:08 16:10 17:10 18:10 19:10 20:08 21:08 22:08 23:08 00:07

Kervidanou 4 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 12:09 13:09 14:09 15:09 16:11 17:11 18:11 19:11 20:09 21:09 22:09 23:09 00:08

Kervail 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:11 13:11 14:11 15:11 16:13 17:13 18:13 19:13 20:11 21:11 22:11 23:11 00:10

Aquapaq 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:12 13:12 14:12 15:12 16:14 17:14 18:14 19:14 20:12 21:12 22:12 23:12 00:11

Kerbertrand 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:14 13:14 14:14 15:14 16:16 17:16 18:16 19:16 20:14 21:14 22:14 23:14 00:13

Hopital 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:16 13:16 14:16 15:16 16:18 17:18 18:18 19:18 20:16 21:16 22:16 23:16 00:15

KERJOUANNEAU 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:17 13:17 14:17 15:17 16:19 17:19 18:19 19:19 20:17 21:17 22:17 23:17 00:16

Gare SNCF 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:19 13:19 14:19 15:19 16:21 17:21 18:21 19:21 20:19 21:19 22:19 23:19 00:18

Jean Jaures 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:21 13:21 14:21 15:21 16:23 17:23 18:23 19:23 20:21 21:21 22:21 23:21 00:20

Thiers 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:22 13:22 14:22 15:22 16:24 17:24 18:24 19:24 20:22 21:22 22:22 23:22 00:21

Tour d'Auvergne 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:24 13:24 14:24 15:24 16:26 17:26 18:26 19:26 20:24 21:24 22:24 23:24 00:23

Bourgneuf 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:25 13:25 14:25 15:25 16:27 17:27 18:27 19:27 20:25 21:25 22:25 23:25 00:24

St Jalmes 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:26 13:26 14:26 15:26 16:28 17:28 18:28 19:28 20:26 21:26 22:26 23:26 00:25

Dojo 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:27 13:27 14:27 15:27 16:29 17:29 18:29 19:29 20:27 21:27 22:27 23:27 00:26

Cimetière 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:28 13:28 14:28 15:28 16:30 17:30 18:30 19:30 20:28 21:28 22:28 23:28 00:27

Roalis 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:29 13:29 14:29 15:29 16:31 17:31 18:31 19:31 20:29 21:29 22:29 23:29 00:28

Terre de Vannes 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:30 13:30 14:30 15:30 16:32 17:32 18:32 19:32 20:30 21:30 22:30 23:30 00:29

Petit Lichern 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:31 13:31 14:31 15:31 16:33 17:33 18:33 19:33 20:31 21:31 22:31 23:31 00:30

BOIS JOLY 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:32 13:32 14:32 15:32 16:34 17:34 18:34 19:34 20:32 21:32 22:32 23:32 00:31

Bowling > Bois Joly Bowling > Bois Joly 

PÉRIODE SCOLAIRE  DU LUNDI AU VENDREDI SAMEDIS & VACANCES SCOLAIRES

 Ve et Sa uniquement :  vendredi et samedi uniquement
LMJ : Lundi, Mardi et Jeudi 
LMJV : Lundi, Mardi, Jeudi et Vendredi

 LàV :  du lundi au vendredi
 Me :  Mercredi uniquement

TOUTE L’ANNÉE
du 1er septembre 2020 au 5 juillet 2021

BAYE  Arrêts desservis
Saint Jean
L’abri de l’Océan
Locquillec
Stade
Baye Centre
Route de Quimperlé
Rue Hélène Boucher

ALLOBUS
SIMPLE COMME UN COUP DE FIL

Lundi
à Vendredi

Scolaire
Samedis Vacances 

scolaires

ALLER
Correspondance
à Kervinadou 3
Ligne C en direction 
de Quimperlé centre

07:58

08:58 08:58

10:58 10:58 10:58

13:08 14:08 14:08

15:08 18:10 18:10

Les horaires de train sont indicatifs et peuvent être modifi és. Rendez-vous sur www.oui.sncf



BOIS JOLY

Petit Lichern

Terre de Vannes

Roalis

Cimetière

Dojo

Saint Jalmes

Bourgneuf

Tour d'Auvergne

Thiers

Jean Jaurès

GARE SNCF

KERJOUANNEAU

Hôpital

KERBERTRAND

Aquapaq

Kervail

Kervidanou 4

Kervidanou 3

BOWLING

Q
U
IM

P
ER

LÉ

KERJOUANNEAU

Tour d'Auvergne

 Bois Joly > Bowling Bois Joly > Bowling

PÉRIODE SCOLAIRE  DU LUNDI AU VENDREDI SAMEDIS & VACANCES SCOLAIRES

 Ve et Sa uniquement :  vendredi et samedi uniquement
LMJV : Lundi, Mardi, Jeudi et Vendredi

 LàV :  du lundi au vendredi
 Me :  Mercredi uniquement

TOUTE L’ANNÉE
du 1er septembre 2020 au 5 juillet 2021

LMJV Me Vendredi uniquement*

QUIMPERLÉ BOIS JOLY 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 10:26 11:26 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36

Petit Lichern 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 10:27 11:27 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37

Terre de Vannes 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 10:28 11:28 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38

Roalis 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 10:29 11:29 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39

Cimetière 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:30 11:30 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40

Dojo 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:31 11:31 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41

St Jalmes 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:32 11:32 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42

Bourgneuf 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:33 11:33 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43

Tour d'Auvergne 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:34 11:34 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44

Thiers 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:35 11:35 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45

Jean Jaures 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:36 11:36 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46

GARE SNCF 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:37 11:37 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47

KERJOUANNEAU 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:39 11:39 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49

Hopital 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:41 11:41 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51

KERBERTRAND 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:43 11:43 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53

Aquapaq 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:45 11:45 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55

Kervail 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:46 11:46 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56

Kervidanou 4 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:48 11:48 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58

Kervidanou 3 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:49 11:49 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:59 21:59 22:59 23:59

BOWLING 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:50 11:50 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 21:00 22:00 23:00 00:00

Je vais prendre le train
Direction Lorient 08:17 17:26 18:33 18:56

Direction Quimper 07:55 08:26 09:08 14:56 16:26 17:33 18:22 19:08 19:27 20:07

J’arrive du train
Depuis Lorient 08:00 10:22 12:31 13:36 16:31 17:27 17:54 18:31 19:08 20:26

Depuis Quimper 07:26 09:03 16:46 17:26 18:33 20:31

* Ligne gratuite à partir de 19h le vendredi et le samedi toute la journée

LàV LàV Ve et Sa uniquement*

BOIS JOLY 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36

Petit Lichern 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37

Terre De Vannes 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38

Roalis 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39

Cimetière 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40

Dojo 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41

St Jalmes 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42

Bourgneuf 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43

Tour d'Auvergne 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44

Thiers 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45

Jean Jaures 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46

GARE SNCF 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47

KERJOUANNEAU 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49

Hopital 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51

KERBERTRAND 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53

Aquapaq 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55

Kervail 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56

Kervidanou 4 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58

Kervidanou 3 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59 23:59

BOWLING 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 00:00

BAYE  Arrêts desservis
Saint Jean
L’abri de l’Océan
Locquillec
Stade
Baye Centre
Route de Quimperlé
Rue Hélène Boucher

ALLOBUS
SIMPLE COMME UN COUP DE FIL

Lundi
à Vendredi

Scolaire
Samedis Vacances 

scolaires

RETOUR
Arrivée ligne C 
à Kervinadou 3 
et prise en charge 
voyageur

09:49 09:49 09:49

11:49 11:49 11:49

13:59 14:59 14:59

15:59 17:59 17:59

ALLOBUS
SIMPLE COMME UN COUP DE FIL

ALLOBUS URBAIN,
COMMENT ÇA MARCHE ? 

  1/ Je réserve mon transport jusqu’à 4h avant 
en choisissant l’horaire souhaité en correspondance 
avec la ligne régulière

  2/ Je me rends à l’arrêt de prise en charge 
2 minutes avant l’heure indiquée

  3/ Je monte à bord du véhicue identifi é TBK
qui me dépose à l’arrêt de correspondance 
avec la ligne régulière

  4/ Je prends la ligne régulière qui m’amène 
au cœur de Quimperlé

Ce service sur réservation vous emmène à Quimperlé en 
vous déposant à Kervidanou 3. 

Lors de votre réservation, vous choisissez l’horaire qui vous 
convient parmi ceux proposés et indiquez votre arrêt de 
prise en charge. Vous êtes ensuite déposé à Kervidanou 3 où 
vous pouvez emprunter la ligne C qui vous emmène dans le 
centre de Quimperlé. Vous serez déposé quelques minutes 
avant l’horaire indiqués afi n d’être à l’heure pour emprunter 
la ligne C.

Au retour, même démarche et le véhicule ALLOBUS vous 
attend pour ensuite vous déposez à votre arrêt. 

LA RÉSERVATION PEUT SE FAIRE JUSQU’À 4 HEURES 
AVANT L’HORAIRE CHOISI.

  02 98 96 76 00

 TARIFS

LE TICKET 
UNITAIRE
1,30 €

LE TICKET 
JOURNÉE
3 €

Carnet 10 voyages 
vendu à l’agence TBK et chez les dépositaires 
(la liste sur www.tbk.bzh)

LE CARNET  
 VOYAGES

11 € 

Les horaires de train sont indicatifs et peuvent être modifi és. Rendez-vous sur www.oui.sncf


